

ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ**ΠΡΟΣ :**

Πίνακας Αποδεκτών

ΚΟΙΝ:**ΕΠΕΙΓΟΝ**

ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ

ΚΕΝΤΡΟ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΚΦ 1300

ΤΜΗΜΑ : ΚΦ 1310

Τηλ. : 210.5531588

Φ. 604.2/13/04/16

Σ. 312

Α Π Ο Φ Α Σ Η**«Κατακύρωση Προμήθειας Υλικών Καταδυτικών Συσκευών τύπου LAR VII, μέσω της Υπογραφής Συμφωνίας Πλαίσιο Τεσσάρων (4) Ετών»**

Έχοντας υπόψη :

α. Τον Ν.4270/14 (Φ.Ε.Κ. 143/23-06-14) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».

β. Το ΠΔ 113/10 (ΦΕΚ 194//22-11-10) «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»

γ. Τον Ν. 2286/95 (Φ.Ε.Κ. 19/ Α / 95) « Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και Ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 2323 / 95 (Φ.Ε.Κ. 145 /Α/95) « Υπαίθριο Εμπόριο και άλλες Διατάξεις» .

δ. Το Π.Δ.118/07 (Φ.Ε.Κ. 150 /Α/07) «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου»

ε. Το Π.Δ. 60/07(ΦΕΚ 64/2007) Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων , προμηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16^{ης} Νοεμβρίου 2005»

στ. Το Ν. 3861/10 (Φ.Ε.Κ. 112/Α/10) «Ενίσχυση της Διαφάνειας με την Υποχρεωτική Ανάρτηση Νόμων και Πράξεων των Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικήτων Οργάνων στο Διαδίκτυο (Πρόγραμμα Διαύγεια) και Άλλες Διατάξεις».

ζ. Την υπ' αρ. Φ. 800/133/134893 από 19-11-2007 (ΦΕΚ Β' 2300) "Μεταβίβαση Οικονομικής Εξουσίας των ΥΦΕΘΑ σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των Ε.Δ .κλπ" όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την Φ.800/88/131798/Σ.2063/25-7-08 (ΦΕΚ Β'1753/2-9-08)

η. Την ΑΔ Φ.607.1/6008/15//17-05-16/ΚΕΦΝ/ΚΦ 1230 (Εντολή Προμήθειας)

θ. Την ΑΔ Φ. 604.2/13/01/16/Σ.1191//13-07-16/ΚΕΦΝ/ΚΦ 1310 (Διακήρυξη)

ι. Την ΑΔ Φ.604.2/13/03/16/Σ.1550//08-09-16/ΚΕΦΝ/ΚΦ 1310

ια. Την Οικονομική προσφορά «ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΝΑΥΤΙΚΑ ΕΦΟΔΙΑ ΕΠΕ»

ιβ. Την Οικονομική προσφορά «DRAEGER HELLAS ΑΕ»

ιγ. Το Πρακτικό ΑΕΠ Υπ' Αριθμ. 13/16 από 27-09-16

ιδ. Την ΑΔ Φ.604/69/287300/Σ.3339//12-10-16/ΓΕΝ/Ε1(Απόφαση Πρόκρισης)

ιε. Το Τελικό Πρακτικό ΑΕΠ Υπ' Αριθμ. 13/16 από 16-11-16

ιστ. Το Πρακτικό ΚΓΕΠ/ΓΕΝ υπ' αριθ. 06/17 από 30-01-17.

-//-

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ**1. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ / ΤΙΜΕΣ**

Κατακυρώνουμε τα υλικά θέματος μέσω της υπογραφής Συμφωνίας Πλαίσιο τεσσάρων (4) ετών και συγκεκριμένα αναθέτουμε τη δυνατότητα προμήθειας υλικών θέματος, ως αναλυτικά εμφανίζονται στο συνημμένο στην παρούσα Πίνακα Προμηθευτέου Υλικού (ΠΠΥ) ως Παράρτημα "Α" σύμφωνα με το άρθρο 21 παράγραφος (α) του ΠΔ 118/07, στην εταιρεία «ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΝΑΥΤΙΚΑ ΕΦΟΔΙΑ ΕΠΕ» με ΑΦΜ 095634412, ΔΟΥ:

ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ

- 2 -

Δ' ΠΕΙΡΑΙΑ, το ύψος των οποίων δεν θα ξεπερνά τις τριακόσιες ογδόντα τρεις χιλιάδες επτακόσια δέκα ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτά (383.710,77€) προ ΦΠΑ (141.367,65€ το 1^ο έτος, 72.016,35€ το 2^ο έτος, 47.373,14€ το 3^ο έτος και 122.953,63 το 4^ο έτος).

Οι ποσότητες που αναγράφονται στον Πίνακα Προμηθευτέου Υλικού (ΠΠΥ) είναι εκτιμώμενες και αφορούν τις ποσότητες ανά είδος και δεν δεσμεύουν το Πολεμικό Ναυτικό. Στις αναγραφόμενες τιμές του Παραρτήματος «Α», συμπεριλαμβάνονται οι νόμιμες κρατήσεις και δε συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ, καθόσον τα υλικά προορίζονται για ανάγκες Πολεμικών Πλοίων. Για την υλοποίηση της εκάστοτε συμφωνίας πλαισίου θα εκδίδονται επιμέρους κατακυρωτικές αποφάσεις για την σύναψη εκτελεστικών συμβάσεων με τους ίδιους όρους της παρούσης.

2. ΤΙΜΕΣ

Οι προσφερθείσες τιμές θα είναι σταθερές για όλο το πρώτο έτος της συμφωνίας πλαισίου. Για τα επόμενα τρία (3) έτη δύναται να υπάρξει αναπροσαρμογή των τιμών μετά από σχετικό αίτημα του αντισυμβαλλόμενου έως δύο (2) μήνες πριν τη λήξη του συμβατικού έτους και μέχρι το ύψος του εκάστοτε δείκτη πληθωρισμού της χώρας προέλευσης των υλικών.

3. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Τα προσφερόμενα υλικά θα πρέπει να είναι καινούργια, πλήρη, αμεταχείριστα και πρόσφατης κατασκευής όχι μεγαλύτερης των δώδεκα (12) μηνών από την ημερομηνία παράδοσης των υλικών.

4. ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ

Τα υπό προμήθεια υλικά θα παραδοθούν μετά την υπογραφή έκαστης εκτελεστικής σύμβασης, τμηματικά σε διάστημα έως δώδεκα (12) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.

5. ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ

Τα υλικά θα παραδοθούν DDP στις αποθήκες της Υπηρεσίας σύμφωνα με τους Incoterms 2010 (ΚΕΦΝ/ΔΠΔΥ-Σκαρामαγκάς-Τηλέφωνο 210-5530319-320).

6. ΠΑΡΑΔΟΣΗ - ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ

Η διαδικασία της παραλαβής θα γίνει οπωσδήποτε παρουσία του προμηθευτή ή εξουσιοδοτημένου εκπροσώπου του. Η υπηρεσία παραλαβής υποχρεούται να καταβάλλει κάθε δυνατή προσπάθεια προκειμένου οι διαδικασίες παραλαβής ολοκληρωθούν το συντομότερο δυνατόν, και υποβληθούν προς ΚΕΦΝ / ΚΦ 1310 εντός προθεσμίας πέντε (5) εργάσιμων ημερών από τη σύνταξη τους, τα οριστικά πρωτόκολλα παραλαβής, τα οποία θα πρέπει να φέρουν την υπογραφή του προμηθευτού ή του εκπροσώπου του. Η διαδικασία παραλαβής θα γίνεται σύμφωνα με τα καθοριζόμενα στα άρθρα 26,27,28 και 30 του ΠΔ 118/07 από τριμελή επιτροπή η οποία θα συγκροτηθεί **με μέριμνα του ΚΕΦΝ/ΔΠΔΥ**. Για την παράδοση των υλικών του συνημμένου ΠΠΥ η επιτροπή παραλαβής δύναται να αιτηθεί συνδρομή από το αρμόδιο συνεργείο ΝΣ για την αναγνώριση και τον έλεγχο καταλληλότητας τους.

Η εκφόρτωση και παράδοση των υλικών θα γίνει με μέσα και έξοδα των Προμηθευτών.

ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ

- 3 -

Η διαδικασία της παραδόσεως – παραλαβής υλικών, θα ενεργοποιείται εφόσον επιδεικνύεται στην επιτροπή από τον προμηθευτή αντίγραφο της υπογραφείσας εκτελεστικής σύμβασης.

Κατά την παράδοση των υλικών αυτά θα συνοδεύονται από τα κάτωθι:

- α. Πιστοποιητικό ISO 9001/2008 του κατασκευαστή ή μεταγενέστερο.
- β. Πιστοποιητικό Συμμόρφωσης (Certificate of Conformity).
- γ. Πιστοποιητικό Προέλευσης (Certificate of Origin).
- δ. Βεβαίωση από ΑΥΚΥ εκπλήρωσης των υποχρεώσεων του προμηθευτή της ρήτηρας κωδικοποίησης.

7. ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ

Τα λογιστήρια των αποθηκευτικών κέντρων του ΠΝ αναλόγως του ναυστάθμου ελλιμενισμού του πλοίου για το οποίο προορίζονται τα υλικά κατά το χρόνο διενέργειας της προμήθειας.

8. ΑΝΑΛΗΨΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ / ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΔΑΠΑΝΗΣ

Οι πιστώσεις που θα απαιτηθούν για την υλοποίηση της έκαστης εκτελεστικής σύμβασης θα διατίθενται **με την έκδοση ΑΑΥ από τον ΚΑΕ 1323** αρμοδιότητας ΚΕΦΝ και πριν την έκδοση των αντίστοιχων κατακυρωτικών αποφάσεων. Για τη δημοσιολογιστική τακτοποίηση της δαπάνης θα υποβληθούν προς έλεγχο και ενταλματοποίηση τα παρακάτω δικαιολογητικά:

- α. Αντίγραφο της παρούσης κατακυρωτικής απόφασης για την υπογραφή της Συμφωνίας Πλαίσιο με συνημμένα τα σχετικά (η) έως (ιστ).
- β. Πρωτότυπη Συμφωνία Πλαίσιο.
- γ. Αντίγραφο της εκάστοτε κατακυρωτικής απόφασης για την σύναψη εκτελεστικής σύμβασης.
- δ. Πρωτότυπη Εκτελεστική Σύμβαση υλοποίησης της συμφωνίας Πλαίσιο.
- ε. Πρωτότυπο ανεξόφλητο τιμολόγιο του προμηθευτή στο οποίο θα αναγράφεται ο εταιρικός αριθμός τραπεζικού λογαριασμού (IBAN NUMBER) και συνημμένο το δελτίο αποστολής, εφόσον είναι ξεχωριστό από το τιμολόγιο.
- στ. Πρωτότυπο πρωτόκολλο ποσοτικής και ποιοτικής παραλαβής υλικού.

9. ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ – ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΦΟΡΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ

α. Τους προμηθευτές βαρύνουν υποχρεωτικά οι παρακάτω κρατήσεις:

(1) Υπέρ MTN	: 4 %
(2) Υπέρ ΕΛΟΑΝ	: 2 %
(3) Υπέρ ΟΓΑ- χαρτοσήμου επί του συνόλου των ανωτέρω κρατήσεων 2,4%	: 0,144%
(4) Υπέρ ΕΑΑΔΗΣΥ	: 0,16%
(5) Χαρτόσημο 3% επί της κράτησης ΕΑΑΔΗΣΥ	: 0,0018%
(6) ΟΓΑ 20% επί ανωτέρω χαρτοσήμου	: 0,00036%

Σύνολο	6,20616%

β. Κατά την πληρωμή θα γίνει παρακράτηση Φόρου Εισοδήματος 4% υπολογιζόμενου επί της καθαρής αξίας των υλικών (προ ΦΠΑ) και μετά την αφαίρεση των ανωτέρω κρατήσεων (6,20616%).

ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ

- 4 -

10. ΠΛΗΡΩΜΗ

α. Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει από το Δημόσιο Ταμείο Πολεμικού Ναυτικού (ΔΤΠΝ), (Παπαρηγοπούλου 2 Αθήνα Πλ. Κλαυθμώνος τηλ 210 3368710-11), μετά την ενταλματοποίηση της δαπάνης από το Ελεγκτικό Συνέδριο και έναντι των κάτωθι δικαιολογητικών:

(1) Τιμολόγιο το οποίο θα εκδοθεί μετά την οριστική αποδοχή παραλαβής των υλικών και την υπογραφή σχετικού πρωτοκόλλου, στο οποίο θα αναγράφεται ο εταιρικός αριθμός τραπεζικού λογαριασμού (IBAN NUMBER) και θα αποσταλεί στην διεύθυνση «ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 2 ΑΘΗΝΑ (πλ. ΚΛΑΥΘΜΩΝΟΣ) ΤΚ 105 61» με αποδέκτη «ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΕΠ (ΓΙΑ ΚΕΦΝ Τμήμα Ελέγχου Πληρωμών Εσωτερικού)». Τα στοιχεία αγοραστή που θα αναγράφονται στο τιμολόγιο είναι:

- (α) ΕΠΩΝΥΜΙΑ : ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ ΚΕΦΝ
- (β) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑΣ
- (γ) ΑΦΜ 090153025
- (δ) ΔΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ

- (2) Φορολογική Ενημερότητα της αρμόδιας ΔΟΥ.
- (3) Ασφαλιστική Ενημερότητα Ι.Κ.Α.
- (4) Λοιπών δικαιολογητικών ανωτέρω παραγράφου 8.

β. Το ΔΤΠΝ, προβαίνει στην έκδοση σχετικής εντολής προς την Τράπεζα της Ελλάδος για πληρωμή του προμηθευτή και την απόδοση σχετικών κρατήσεων.

γ. Η παρακράτηση του φόρου εισοδήματος βεβαιώνεται με την αποστολή σχετικού εγγράφου στην έδρα του προμηθευτή από το ΔΤΠΝ.

11. ΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΟΥ ΩΣ ΕΚΠΤΩΤΟΥ – ΚΥΡΩΣΕΙΣ

Σε περίπτωση που οι προμηθευτές δεν ανταποκριθούν στις συμβατικές τους υποχρεώσεις η Υπηρεσία μπορεί να επιβάλλει τις κυρώσεις σύμφωνα με τα άρθρα 18, 20, 23, 26, 27, 28, 32, 33, 34 και 39 του ΠΔ 118/07.

12. ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΗ ΥΛΙΚΩΝ

Απαιτείται η κωδικοποίηση των υπό προμήθεια υλικών, σύμφωνα με τη παράγραφο 17 του Παραρτήματος "Β" σχετικού (θ).

13. ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ

α. Η προμηθεύτρια εταιρεία «ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΝΑΥΤΙΚΑ ΕΦΟΔΙΑ ΕΠΕ» υποχρεούται όπως εκπρόσωπός της προσέλθει στο ΚΕΦΝ (Τμήμα Προμηθειών Μη Αμυντικού Υλικού-Αμφιάλη), μετά από έγγραφη ειδοποίηση της Υπηρεσίας, για την υπογραφή Συμφωνίας Πλαισίου, προσκομίζοντας εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης αυτής, ποσοστού ίσου με το 0,5% επί της καθαρής αξίας της προμήθειας, ήτοι ποσού 1.918,55€ ισχύος ενός (1) μήνα πέραν της λήξης της συμφωνίας πλαίσιο.

β. Κατά την υλοποίηση της Συμφωνίας Πλαίσιο και μετά την έκδοση της εκάστοτε Κατακυρωτικής Απόφασης η εκάστοτε προμηθεύτρια εταιρεία υποχρεούται όπως προσέλθει μετά από έγγραφη ειδοποίηση της Υπηρεσίας, για την υπογραφή εκτελεστικής σύμβασης, **προσκομίζοντας εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης ποσοστού ίσου με το 5%** της καθαρής αξίας της προμήθειας και ισχύος έξι (6) μηνών πέραν του συμβατικού χρόνου παράδοσης.

γ. Τα υλικά θα καλύπτονται από εγγύηση καλής λειτουργίας ισχύος τουλάχιστον δώδεκα (12) μηνών και η εκάστοτε προμηθεύτρια εταιρεία θα καταθέσει μετά την ποιοτική

ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ

- 5 -

και ποσοτική παραλαβή εγγυητική επιστολή **καλής λειτουργίας αξίας 3%** επί της συμβατικής αξίας. Ο χρόνος ισχύος της ανωτέρω εγγυητικής επιστολής πρέπει να είναι μεγαλύτερος από τον συμβατικό χρόνο εγγύησης καλής λειτουργίας κατά τρεις (3) μήνες ήτοι τουλάχιστον δεκαπέντε (15) μηνών.

δ. Η εκάστοτε προμηθεύτρια εταιρεία υποχρεούται έγκαιρα να ενημερώνει εγγράφως το ΚΕΦΝ/ Τμήμα Προμηθειών Μη Αμυντικού Υλικού (ΚΦ 1310), για οποιοδήποτε θέμα επιφέρει καθυστέρηση στην υλοποίηση της σύμβασης.

ε. Σε περίπτωση που η πληρωμή του συμβασιούχου καθυστερήσει από την αναθέτουσα αρχή τριάντα (30) ημέρες μετά την υποβολή του τιμολογίου πώλησης από αυτόν η αναθέτουσα αρχή (οφειλέτης), σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 1 υποπαράγραφο Ζ.5 του Ν. 4152/13 (ΦΕΚ Α'108/09-05-2013), καθίσταται υπερήμερος και οφείλει το νόμιμο τόκο. Ο υπολογισμός του νόμιμου τόκου υπερημερίας θα γίνεται βάσει του επιτοκίου αναφοράς, το οποίο ορίζεται από την Ευρωπαϊκή Κεντρική Τράπεζα, συν οκτώ επιπλέον ποσοστιαίες μονάδες. Επισημαίνεται ότι η υποβολή του τιμολογίου πώλησης δεν μπορεί να γίνει προ της ημερομηνίας εκδόσεως του πρωτοκόλλου οριστικής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής.

στ. Κατά τα λοιπά θα ισχύουν και θα έχουν εφαρμογή τα οριζόμενα στους Ν. 4270/14, και Π.Δ. 118/07.

ζ. Εξουσιοδοτείται η Διευθύντρια Προμηθειών ΚΕΦΝ για την υπογραφή της σύμβασης.

η. Το σχέδιο της συμφωνίας πλαίσιο με εταιρεία ανωτέρω παραγράφου 1 θα ελεγχθεί ως προς τη νομιμότητά του από το Ελεγκτικό Συνέδριο.

14. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ Ο,ΤΙ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΣ ΘΑ ΠΑΡΕΧΟΝΤΑΙ

- α. Για θέματα πληρωμών: Τμήμα Πληρωμών Εσωτερικού [Τ/Φ 210.5531459]
- β. Για θέματα παράδοσης υλικών: ΚΕΦΝ/ΔΠΔΥ [Τ/Φ 210.5530319]
- γ. Για λοιπά θέματα: Τμήμα Προμηθειών Μη Αμυντικού Υλικού [Τ/Φ 210.5531 588]
- δ. Για θέματα Κωδικοποίησης: Τμήμα Κωδικοποίησης [Τ/Φ 210.5531453]

Αμφιάλη, 06 Φεβρουαρίου 2017
Υποναύαρχος Σ. Πετράκης ΠΝ
Υπαρχηγός ΓΕΝ

Ακριβές Αντίγραφο
ΜΠΥ Α' Βαθμ. Ε. Σακκά
Γραμματέας ΚΕΦΝ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

«Α» Πίνακας Προμηθευτέου Υλικού

ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ

- 6 -

Ανήκει στο ΑΔ. Φ.604.2/13/04/16

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ**Αποδέκτες προς Ενέργεια (μέσω ΕΣΗΔΗΣ) :**

- Εταιρεία «ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΝΑΥΤΙΚΑ ΕΦΟΔΙΑ ΕΠΕ»,
Αλμυρίδος 6-8, ΤΚ 18540, Πειραιάς,
Τηλέφ.: 210-4225930, Fax 210-4110991

Αποδέκτες προς Πληροφορία (μέσω ΕΣΗΔΗΣ) :

-Εταιρεία «DRAEGER HELLAS ΑΕ»
Ελ. Βενιζέλου 150, ΤΚ 14231, Ν. Ιωνία
Τηλέφ : 210-2821809, Fax 210-2821214

Αποδέκτες προς Πληροφορία (μέσω WAN) :

- ΓΕΝ/Α3
- ΓΕΝ/Ε1
- ΑΣ
- ΔΔΜΝ/Ε2
- ΜΤΝ
- ΕΛΟΑΝ
- ΚΕΦΝ/ΑΕΠ
- ΔΥΚ

Εσωτερική Διανομή (μέσω WAN) :

ΚΦ 1310
ΚΦ 1350 : (2) αντίγραφα
ΚΦ 1400
ΚΦ 1230
ΚΦ 1620
ΚΦ 1650

ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ

7

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Α» ΣΤΟ Φ. 604.2/13/04/16

ΚΕΝΤΡΟ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ
ΚΦ 1310**ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΟΥ ΥΛΙΚΟΥ**

Εταιρεία «ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΝΑΥΤΙΚΑ ΕΦΟΔΙΑ ΕΠΕ»

Α/Α Δ/ΞΗΣ 13/16	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ	NSN Διακήρυξης	P/N Διακήρυξης	ΠΡΟΣΦΕΡ. P/N	NCAGE προσφοράς	M/M	Εκτιμώμ. Ποσότη. για 1ο έτος	Εκτιμώμ. Ποσότη. για 2ο έτος	Εκτιμώμ. Ποσότη. για 3ο έτος	Εκτιμώμ. Ποσότη. για 4ο έτος	Εκτιμώμ. Ποσότητα για 4 έτη	Τιμή ανά M/M	Συνολική Τιμή ανά Είδος
2	Roll of yarn polyest. (1000 M)	---	1203479	1203479	C5810	TEM	2				2	98,04	196,08
3	Wacker 410	---	1595008	1595008	C5810	TEM	3	1	1	2	7	68,55	479,85
4	O-Ring	---	3338543	3338543	C5810	TEM	90	50	50	100	290	1,20	348,00
5	Halocarbon 25-5S	---	6590212	6590212	C5810	TEM	10	10	10	20	50	70,00	3.500,00
6	SEALING WASHER	---	D14963	D14963	C5810	TEM	50	30		40	120	4,50	540,00
7	O-RING SEAL	---	D15330	D15330	C5810	TEM	250	100	100	200	650	1,20	780,00
8	O-RING 11X2,5	---	D17409	D17409	C5810	TEM	180	150	150	300	780	1,00	780,00
9	O-RING SEAL	---	D18400	D18400	C5810	TEM	140	100	100	200	540	5,30	2.862,00
12	O-ring	---	E22175	E22175	C5810	TEM	180	100	100	200	580	4,20	2.436,00
13	O-RING	---	E29380	E29380	C5810	TEM	100	60		80	240	5,10	1.224,00
14	Handwheel	---	R20728	R20728	C5810	TEM	5	5	5	10	25	4,50	112,50
15	O-RING	---	R24718	R24718	C5810	TEM	50	30		40	120	3,00	360,00
16	SEALING RING	---	R27033	R27033	C5810	TEM	90	50	50	100	290	8,50	2.465,00
17	O-RING SEAL	---	R50437	R50437	C5810	TEM	180	100	100	200	580	0,20	116,00
18	WASHER	---	R50700	R50700	C5810	TEM	70	50	50	100	270	1,00	270,00
19	SEAL	---	R51188	R51188	C5810	TEM	50	30		40	120	2,20	264,00
20	O-RING SEAL ENAL. E20264 - R22383	---	R58122	R58122	C5810	TEM	160	200	200	400	960	2,30	2.208,00
21	Valve disc	---	RM05011	RM05011	C5810	TEM	180	100	100	200	580	3,00	1.740,00
22	Double button	---	RM06867	RM06867	C5810	TEM	10	5	5	5	25	1,00	25,00
23	Buckle	---	RM07129	RM07129	C5810	TEM		5	5		10	2,00	20,00
24	HOSE	---	T06684	T06684	C5810	TEM	405	225	225	425	1280	2,00	2.560,00

ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ

25	Valve seat	---	T08625	T08625	C5810	TEM		4			4	3,00	12,00
26	O-RING	---	T08722	T08722	C5810	TEM	460	60		80	600	1,90	1.140,00
27	O-RING	---	T08731	T08731	C5810	TEM		200	200	350	750	3,90	2.925,00
28	Bands, rubber cover	---	T09533	T09533	C5810	TEM	150	90		120	360	2,50	900,00
29	O-ring	---	T09641	T09641	C5810	TEM	180	100	100	200	580	1,50	870,00
30	Rubber mouth piece	---	T11533	T11533	C5810	TEM	5		10	5	20	73,00	1.460,00
31	Corrugated hose	---	T12773	T12773	C5810	TEM	100	60		50	210	118,00	24.780,00
32	Connection Nut	---	T12789	T12789	C5810	TEM	5	5	5	10	25	63,00	1.575,00
33	KNOB	---	T13005	T13005	C5810	TEM	50	30		40	120	14,00	1.680,00
34	SEALING RING	---	T13183	T13183	C5810	TEM	270	150	150	300	870	1,20	1.044,00
35	Spring	---	T13194	T13194	C5810	TEM	150	90		120	360	7,10	2.556,00
36	SLIDE RING	---	T13293	T13293	C5810	TEM	20	20		60	100	3,20	320,00
37	RING	---	T13294	T13294	C5810	TEM	50	30		40	120	19,00	2.280,00
38	SIEVE RING COMPL.	---	T13326	T13326	C5810	TEM	190	110	50	250	600	12,00	7.200,00
39	DISC	---	T13355	T13355	C5810	TEM	20	20		60	100	6,50	650,00
42	SIEVE SCREW	---	T13391	T13391	C5810	TEM	50	30		40	120	16,50	1.980,00
43	Collar	---	T13409	T13409	C5810	TEM	10	5		10	25	8,90	222,50
44	SPRING	---	T13705	T13705	C5810	TEM	200	120		160	480	11,00	5.280,00
45	HOLDER	---	T13932	T13932	C5810	TEM	50	30		40	120	43,56	5.227,20
46	SOCKET	---	T13994	T13994	C5810	TEM	20	15		20	55	28,83	1.585,65
47	ADJUST NUT	---	T13995	T13995	C5810	TEM	20		15	20	55	19,00	1.045,00
48	Pressure gauge line 1 cpl. O2	---	T14037	T14037	C5810	TEM	9		3		12	598,56	7.182,72
49	SPRING	---	T14169	T14169	C5810	TEM	45		40	50	135	22,10	2.983,50
50	Seal ring	---	T14215	T14215	C5810	TEM	50	30		40	120	11,40	1.368,00
51	FUNNEL	---	T14216	T14216	C5810	TEM	50	30		40	120	26,90	3.228,00
52	Seal ring	---	T14217	T14217	C5810	TEM	50	30		40	120	15,00	1.800,00
53	Disc	---	T14222	T14222	C5810	TEM	50	30		40	120	1,90	228,00
54	O-RING SEAL	---	T14233	T14233	C5810	TEM	180	100	100	200	580	3,00	1.740,00
55	SCREW	---	T14304	T14304	C5810	TEM	100	60		80	240	46,50	11.160,00
56	BOLT	---	T14307	T14307	C5810	TEM	100	60		100	260	19,10	4.966,00

ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ

57	O-RING	---	T14315	T14315	C5810	TEM	90	50	50	100	290	1,00	290,00
58	CONECTOR	---	T14377	T14377	C5810	TEM	50	30		40	120	84,89	10.186,80
59	Valve mouthpiece	---	T14383	T14383	C5810	TEM	10		10	5	25	546,00	13.650,00
60	SPRING	---	T14417	T14417	C5810	TEM	50	30		40	120	11,00	1.320,00
61	O-RING	---	T14454	T14454	C5810	TEM	520	400	400	800	2120	3,10	6.572,00
62	Housing	---	T14475	T14475	C5810	TEM			2	1	3	196,08	588,24
63	Lid	---	T14476	T14476	C5810	TEM	2			1	3	70,95	212,85
64	HOSE	---	T14491	T14491	C5810	TEM	90	50	50	100	290	6,22	1.803,80
68	SHAFT	---	T14767	T14767	C5810	TEM	50	30		40	120	15,50	1.860,00
69	VALVE DISK,COMPL.	---	T14770	T14770	C5810	TEM	50	30		40	120	23,76	2.851,20
70	Washer	---	T14772	T14772	C5810	TEM	90	50	50	100	290	1,10	319,00
71	FEDERTRAEGER	---	T14834	T14834	C5810	TEM	50	30		40	120	17,10	2.052,00
72	Insert	---	T14838	T14838	C5810	TEM	5		10	10	25	15,10	377,50
73	Closing Bolt	---	T14840	T14840	C5810	TEM	5	5	5	10	25	18,19	454,75
74	SCREW	---	T14847	T14847	C5810	TEM	20		15	20	55	45,90	2.524,50
76	VALVE DISK,COMPL.	---	T14888	T14888	C5810	TEM	50	30		40	120	27,10	3.252,00
77	OVERPRESSURE VALVE	---	T14896	T14896	C5810	TEM	50	60		130	240	123,00	29.520,00
78	Lung demand valve	---	T14929	T14929	C5810	TEM	3				3	948,00	2.844,00
79	CAMSHAFT	---	T14931	T14931	C5810	TEM	50	30		40	120	106,00	12.720,00
80	Inhalation hose	---	T14949	T14949	C5810	TEM	6		4	4	14	289,10	4.047,40
81	Exhalation hose	---	T14950	T14950	C5810	TEM	6		4	4	14	289,10	4.047,40
82	Breathing Bag	---	T14953	T14953	C5810	TEM	10		21	4	35	819,50	28.682,50
83	DOSAGE DEVICE 210/B	---	T14970	T14970	C5810	TEM	50	30		40	120	101,00	12.120,00
88	CLOSING BOLT	---	T15012	T15012	C5810	TEM	50	30		40	120	58,70	7.044,00
89	O-RING	---	T15013	T15013	C5810	TEM	50	30		40	120	3,10	372,00
90	SWITCH CHANGE-OVER BLOCK	---	T15015	T15015	C5810	TEM			5		5	905,00	4.525,00
92	Row 57 mm for cylinder straps	---	T15018	T15018	C5810	TEM		5	10	10	25	29,00	725,00
93	Ring for cylinders straps	---	T15020	T15020	C5810	TEM	5	5	5	10	25	16,00	400,00

ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ

10

94	O-RING HP CONNECTION	---	T15026	T15026	C5810	TEM	90	50	50	100	290	3,00	870,00
96	O-RING	---	T15087	T15087	C5810	TEM	180	100	100	200	580	2,00	1.160,00
97	CAP RING	---	T15117	T15117	C5810	TEM	150	90		120	360	5,94	2.138,40
98	COVER CAP	---	T15118	T15118	C5810	TEM	120	90		80	290	1,20	348,00
100	DOSAGE SCREW	---	T15126	T15126	C5810	TEM	50	30		40	120	45,00	5.400,00
101	PIN	---	T15128	T15128	C5810	TEM	50	30		40	120	10,00	1.200,00
102	SCREW	---	T15129	T15129	C5810	TEM	50	30		40	120	11,00	1.320,00
103	SCREW	---	T15131	T15131	C5810	TEM	50	30		40	120	4,00	480,00
104	Plate	---	T15133	T15133	C5810	TEM	5	5	5	10	25	45,00	1.125,00
105	KIT PRESSURE REDUCER	---	T15254	T15254	C5810	TEM	50	30		40	120	259,00	31.080,00
107	O-RING 9 X2	---	T16164	T16164	C5810	TEM	100	60		80	240	2,00	480,00
108	Diaphragm	---	T16520	T16520	C5810	TEM	20	20		60	100	25,00	2.500,00
109	Swivel	---	T16600	T16600	C5810	TEM	5	5	5	5	20	158,00	3.160,00
110	Washer	---	T16638	T16638	C5810	TEM	50	30		40	120	3,00	360,00
111	Inhalation hose	---	T17029	T17029	C5810	TEM	3				3	359,00	1.077,00
112	Exhalation hose	---	T17030	T17030	C5810	TEM	3				3	359,91	1.079,73
113	O-ring	---	T40028	T40028	C5810	TEM	90	50	50	100	290	1,00	290,00
114	Head strap	---	T50280	T50280	C5810	TEM	5	5	5	5	20	25,00	500,00
115	PROTECTIVE CAP	---	T50697	T50697	C5810	TEM	30	10	10	20	70	7,20	504,00
116	Collar	---	T51473	T51473	C5810	TEM	100	60		80	240	6,40	1.536,00
118	CAP	---	T51556	T51556	C5810	TEM	100	60		80	240	10,00	2.400,00
119	O-RING	---	T51585	T51585	C5810	TEM	200	120		160	480	4,00	1.920,00
120	NON RETURN VALVE	---	T51812	T51812	C5810	TEM	40	20	50	60	170	12,30	2.091,00
121	VALVE SEATING	---	T51813	T51813	C5810	TEM	40	20	50	60	170	10,20	1.734,00
122	DOSAGE INSERT	---	T51981	T51981	C5810	TEM	90	50	50	100	290	6,99	2.027,10
123	HOSE	---	T52137	T52137	C5810	TEM	50	30		40	120	4,00	480,00
124	O-ring	---	T52238	T52238	C5810	TEM	220	120	150	260	750	0,50	375,00
125	VALVE KIT,RAY BC	---	T53106	T53106	C5810	TEM	90	50	50	100	290	8,50	2.465,00
126	Seal	---	T54081	T54081	C5810	TEM	90	50	50	100	290	5,10	1.479,00

ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ

11

127	O-RING	---	T54342	T54342	C5810	TEM	180	100	100	200	580	3,00	1.740,00
128	O-RING HP CONNECTION	---	U02153	U02153	C5810	TEM	90	50	50	100	290	3,10	899,00
130	LOWER SPINDLE	---	V06198	V06198	C5810	TEM	80	30		40	150	39,00	5.850,00
132	Lower spindle (Ισιά)	---	V11008	V11008	C5810	TEM	140	100		200	440	20,00	8.800,00
133	Kit valve parts	---	V11012	V11012	C5810	TEM	50	30	5	40	125	22,00	2.750,00
135	Water prot. Tube	---	V11122	V11122	C5810	TEM	140	100		200	440	27,99	12.315,60
136	O-ring	---	V11124	V11124	C5810	TEM	270	150	150	300	870	2,00	1.740,00
							141.367,65€	72.016,35€	47.373,14€	122.953,63€	Συνολικό Ποσό :		383.710,77€

Κατασκευαστής:

-Draeger Safety AG & Co. KGaA, Revalstrasse 1, 23560, Luebeck, GERMANY (NCAGE: C5810)